DXX. 

Cuiflo Rccalcalo e . I nna, coniugi, si obbliga.no di pawire a llerio 
,, maestro d e anlelamo )) una sommo rii denaro entro il pros
:>imo m ese rii m<iuaio (~3 dicembre 1153). 

(1) Ca11ccllalo : b (esa11c iis). 
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Iterii de anlela~o J (1). 
Testes Oger Danesius, Marchese Recalca tus, Lilerius Terdone, 

Guido et Adamis. Nos Guido Recalcàtus et An!la iugales 1pr0Citemur 
nos debere tibi Iterio magistro de antelamo lb . quadrag in ta dena
r iorum ianuensiu°' quas promittiµius solvere tibi vel tuo misso .per 
nos vel nostrum missum per tolum proxime intraituru;m rnadium, 
sin penam dupli bona nostra et cuiusque pro to:to pignori inrtrare 
1possis pro sorte et pena et tibi estimari et nomine vendicionis pos
sideas hoc autem tua auctoritate et sine decreto et cetera. Ego An
na h oc facio consilio iPatris mei Literii eit Ogerii Danesii amici mei 
abrenuncians senatus consulto legi Iulie et iuri y1pothecarum. Iu
ravit insuper nomi natus Guido in anima sua et ipsius sue uxoris 
ipsa iul>ente quod hanc solucionem ut predefinitur complebunt 
nominato termino vel suo misso et quod non dabunt occasionem 
per usuram aut alio modo quin sic fiat nisi eius licen1.ia remanserit 
quocl si terminum pro1elaverit deinceps tenebuntur. Aclum in ca
pi tulo , .,1CLYIUI. , duminico innocentium, indictione .n. 

[io. 6.j v. ] . DXXI. 

Guglielmo Donumdei si costitui.5ce debitore di una somma di dena
ro verso Guglielmo Trallando per Rainaldo .4. l egr i (5 gennaio 
1109). 

March ions de Volta] . 
~ Testes Philippus cle lusta, Ido Maçarius, Oger Sulfarus et Rai

mundus Buçeas. Ego W . Donumdei oonstiluo me proprium et 
principalem debitorem 1ibi W. Trallando dc lb .. xv. denariorum 
ianuensium pro Rainaldo Alegri , tali modo quod nisi ipse eas tibj 
solverit ve! tuo mis!'ìO .usque proximum feslum saJ) cti Iohan,iis de 
junio exinde usque oclavum <liem ipsam tibi so lncionem perficiam , 
quod ni si fecero penam dupli tibi stipulanti promitlo unde proi 
i1psa pena el sorte bona que habeo Li bi ,pignori subicio, tali paolo 
quod, nisi sic observavcro, exinclc 1t.ua auctori tale et absque decreto 
consulum inlrare possis ÌJ'l boni s ;meis quibus volueris pro sorte et 
pena idque tibi exlimari facias et inde nomine vendicionis et cete
ra . . \bren un cio iur i quo primum prior , denuo est conveniendus 
secundus. Actum in capitulo, millesimo centesimo .r.n m., nonas 
ianuarii i ndicionc . vt . 

(1) Cancellalo: Guidonis. 
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DXXII.